
 
 

UCHWAŁA NR 104/25 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  oraz art. 60 ust. 2 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907) oraz art. 257 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 
poz. 1907 i z 2025 r. poz. 39) oraz § 16 pkt 3 Uchwały Nr IX/61/2024 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 
18.12.2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 2025 rok, Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 231.699.393 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 212.927.024 zł, dochody majątkowe 18.772.369 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 233.605.350 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 201.778.658 zł, wydatki majątkowe 31.826.692 zł.  

§ 3. Zmienia plan dotacji z budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jolanta Pawlikowska 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Łukasz Bartosik 

 
 
 

Anna Kamieniak 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Jacek Zatorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 6112



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2025 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 104/25 Zarządu Powiatu z dnia 18.03.2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

851 Ochrona zdrowia 0,00

85156 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00

bieżące razem: 0,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Ogółem: 0,00

0,00 0,00

Plan przed 
zmianą

Plan po zmianach
(5+6+7)

42 743,00 6 209,00 48 952,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

6 209,00 6 209,00

6 209,00 6 209,00

212 920 815,00 6 209,00 212 927 024,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 268 741,00 6 268 741,00

18 772 369,00 18 772 369,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

148 323,00 148 323,00

231 693 184,00 6 209,00 231 699 393,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 417 064,00 6 417 064,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6112



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2025 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 104/25 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 18.03.2025 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75702

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8090

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85149 Programy polityki zdrowotnej

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2810

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2820

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85156

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

2 400 000 2 400 000 2 400 000
-60 000 -60 000 -60 000
60 000 60 000 60 000

2 400 000 2 400 000 2 400 000

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki

2 400 000 2 400 000 2 400 000
-60 000 -60 000 -60 000
60 000 60 000 60 000

2 400 000 2 400 000 2 400 000

Koszty emisji samorządowych papierów 
wartościowych oraz inne opłaty i prowizje 60 000 60 000 60 000

60 000 60 000 60 000

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

2 350 000 2 350 000 2 350 000
-60 000 -60 000 -60 000

2 290 000 2 290 000 2 290 000
1 036 646 883 646 883 646 883 646 153 000 153 000
-121 644 -121 644 -121 644 -121 644

915 002 762 002 762 002 762 002 153 000 153 000
1 036 646 883 646 883 646 883 646 153 000 153 000
-121 644 -121 644 -121 644 -121 644

915 002 762 002 762 002 762 002 153 000 153 000
883 646 883 646 883 646 883 646
-121 644 -121 644 -121 644 -121 644

762 002 762 002 762 002 762 002
85 487 85 487 85 487 85 487

14 239 14 239 6 209 6 209 8 030
99 726 99 726 91 696 91 696 8 030

8 030 8 030 8 030
8 030 8 030 8 030

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom 5 000 5 000 5 000

5 000 5 000 5 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 3 030 3 030 3 030

3 030 3 030 3 030

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 6 209 6 209 6 209 6 209

6 209 6 209 6 209 6 209

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6112



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2810

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 703 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

85510

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 703 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 103 103 103 0 103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 103 103 103 0 103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 500 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 500 0 0 0 0 0 0

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2820

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 209 6 209 6 209 6 209
6 209 6 209 6 209 6 209

22 003 626 21 263 626 21 104 334 17 555 806 3 548 528 56 474 102 818 740 000 740 000

5 390 5 390 5 390
22 009 016 21 269 016 21 104 334 17 555 806 3 548 528 5 390 56 474 102 818 740 000 740 000

181 572 181 572 78 754 78 754 102 818

5 390 5 390 5 390
186 962 186 962 78 754 78 754 5 390 102 818

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom 5 390 5 390 5 390

5 390 5 390 5 390
10 909 715 10 859 715 6 162 365 5 093 121 1 069 244 605 639 2 371 902 1 719 809 50 000 50 000

-16 894 -16 894 -16 894 -16 894
16 894 16 894 16 894 16 191

10 909 715 10 859 715 6 162 365 5 092 418 1 069 947 605 639 2 371 902 1 719 809 50 000 50 000

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

5 282 033 5 232 033 4 873 226 3 838 777 1 034 449 158 994 199 813 50 000 50 000
-16 894 -16 894 -16 894 -16 894
16 894 16 894 16 894 16 191

5 282 033 5 232 033 4 873 226 3 838 074 1 035 152 158 994 199 813 50 000 50 000
3 017 000 3 017 000 3 017 000 3 017 000

16 191 16 191 16 191 16 191
3 033 191 3 033 191 3 033 191 3 033 191
197 500 197 500 197 500 197 500
-16 894 -16 894 -16 894 -16 894

180 606 180 606 180 606 180 606
14 400 14 400 14 400 14 400

15 000 15 000 15 000 15 000

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

1 277 500 277 500 59 500 59 000 210 000 8 000 1 000 000 1 000 000

30 000 30 000 30 000
1 307 500 307 500 59 500 59 000 240 000 8 000 1 000 000 1 000 000

5 000 5 000 5 000
5 000 5 000 5 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 5 000 5 000 5 000

5 000 5 000 5 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6112



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 500 0 0 0 0 0 0 0 0

2810

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2820

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

2820

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

W dziale 758 rozdz. 75818 § 4810 dokonuje się przesunięcia środków z rezerwy celowej:

1) na realizację zadań publicznych z zakresu ochrony i promocji zdrowia do działu 851 rozdz. 85149 do § 2810 w kwocie 5.000 zł, do § 2820 w kwocie 3.030 zł,
2) na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej do działu 852 rozdz. 85295 do § 2810 w kwocie 5.390 zł, 
3) na realizację zadań z zakresu podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej do działu 921 rozdz. 92105 do § 2820 w kwocie 5.000 zł,
4) na realizację zadań z zakresu kultury i sztuki do działu 921 rozdz. 92195 do § 2810 w kwocie 13.325 zł, do  2812  w kwocie 11.675 zł,
5) na realizację zadań z zakresu kultury fizycznejj do działu 926 rozdz. 92605 do § 2820 w kwocie 78.224 zł.

57 500 57 500 49 500 49 000 8 000

25 000 25 000 25 000
82 500 82 500 49 500 49 000 25 000 8 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom 13 325 13 325 13 325

13 325 13 325 13 325

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 11 675 11 675 11 675

11 675 11 675 11 675
6 517 400 6 417 400 6 366 700 3 792 800 2 573 900 50 700 100 000 100 000
-20 500 -20 500 -20 500 -20 500
98 724 98 724 20 500 20 500 78 224

6 595 624 6 495 624 6 366 700 3 792 800 2 573 900 78 224 50 700 100 000 100 000
6 402 400 6 302 400 6 274 700 3 776 500 2 498 200 27 700 100 000 100 000
-20 500 -20 500 -20 500 -20 500
20 500 20 500 20 500 20 500

6 402 400 6 302 400 6 274 700 3 776 500 2 498 200 27 700 100 000 100 000
948 000 948 000 948 000 948 000
-20 500 -20 500 -20 500 -20 500

927 500 927 500 927 500 927 500
51 500 51 500 51 500 51 500

20 500 20 500 20 500 20 500
72 000 72 000 72 000 72 000
50 000 50 000 27 000 16 300 10 700 23 000

78 224 78 224 78 224
128 224 128 224 27 000 16 300 10 700 78 224 23 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 78 224 78 224 78 224

78 224 78 224 78 224
233 599 141 201 772 449 169 886 486 132 523 425 37 363 061 18 147 610 3 920 976 7 417 377 2 400 000 31 826 692 31 826 692 273 000

-219 038 -219 038 -159 038 -16 894 -142 144 -60 000
225 247 225 247 43 603 16 191 27 412 121 644 60 000

233 605 350 201 778 658 169 771 051 132 522 722 37 248 329 18 269 254 3 920 976 7 417 377 2 400 000 31 826 692 31 826 692 273 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6112



Zmiana planu dotacji z budżetu Powiatu na 2025 rok                                     

Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 104/25 z dn. 18.03.2025 r. 

Dział Rozdz. § Nazwa zadania Nazwa jednostki realizującej zadanie
z tego:

Zmiana
z tego:

podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 0 0

851 85149 Ochrona zdrowia 0 0
85149 2810 Programy polityki zdrowotnej Nazwa jednostki 0 0

Fundacja Rozwoju Nitka 0 0
Fundacja Zdrowia Psychicznego ODNALEŹĆ SENS 0 0

2820 Programy polityki zdrowotnej Nazwa jednostki 0 0

0 0

852 85295 2810 Nazwa jednostki 0 0

Fundacja Zdrowia Psychicznego ODNALEŹĆ SENS 0 0

921 92105 2820 Nazwa jednostki 0 0

0 0

921 92195 Nazwa jednostki 0 0

2810 0
Fundacja Zdrowia Psychicznego ODNALEŹĆ SENS 0 0
Fundacja Rozwoju Kinematografii z/s w Warszawie 0 0

Fundacja Wspierania Folkloru Wiejskiego i Miejskiego w Mzurkach 0 0
2820

Stowarzyszenie „Kopalnia Dźwięków” z/s w Bełchatowie 0 0
Stowarzyszenie  „Grocholice – Łączymy Pokolenia” z/s w Bełchatowie 0 0

926 92605 Kultura fizyczna 0 0

2820 Nazwa jednostki 0 0

Uczniowski Klub Sportowy „Czempion” w Bełchatowie 0 0
Towarzystwo Sportu i Rekreacji „Jupiter” przy Elektrowni Bełchatów 0 0

Bełchatowska Akademia Piłkarska "Soccer" w Bełchatowie 0 0
Uczniowski Klub Sportowy FA w Bełchatowie 0 0
Uczniowski Klub Sportowy Hatrick Bełchatów 0 0

Bełchatowski Klub Lekkoatletyczny w  Bełchatowie 0 0
Klub Sportowy „Nordic Walking Bełchatów” w Bełchatowie 0 0

Klub Sportowy EBE Sekcja Piłki Nożnej Bełchatów 0 0
Stowarzyszenie Przyjaciół Osób Niepełnosprawnych w Zelowie 0 0

Energetyczny Klub Sportowy „SKRA” Bełchatów – siatkówka 0 0
Energetyczny Klub Sportowy „SKRA” Bełchatów -sporty wodne 0 0

Bełchatowskie Stowarzyszenie Amazonki 0 0
Uczniowski Klub Sportowy „Zibi” Kociszew 0 0

Stowarzyszenie „Bieging Team Zelów” w Zelowie 0 0

Ludowy Uczniowski Klub Sportowy Lechia- Zjednoczeni Gmina Bełchatów 0 0

RAZEM DOTACJE z tego: 0 0
dotacje bieżące

dotacje majątkowe 0

Plan dotacji na 
2025 rok 

Plan dotacji na 
2025 rok 

16 582 582 16 371 514 211 068 121 644 16 704 226 16 371 514 332 712

8 030 8 030 8 030
5 000 5 000 5 000
2 350 2 350 2 350
2 650 2 650 2 650

3 030 3 030 3 030
Związek Strzelecki „Strzelec”Józefa Piłsudskiego Jednostka Strzelecka 1001 

im. gen. dyw. Janusza Głuchowskiego 3 030 3 030 3 030

Pomoc społeczna - Pozostała 
działalność 5 390 5 390 5 390

5 390 5 390 5 390

Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 5 000 5 000 5 000

Związek Strzelecki „Strzelec”Józefa Piłsudskiego Jednostka Strzelecka 1001 
im. gen. dyw. Janusza Głuchowskiego 5 000 5 000 5 000

Pozostała działalność - Kultura i 
ochrona dziedzictwa 

narodowego
25 000 25 000 25 000

13 325 13 325 13 325
4 455 4 455 4 455
4 186 4 186 4 186
4 684 4 684 4 684

11 675 11 675 11 675
3 575 3 575 3 575
8 100 8 100 8 100

78 224 78 224 78 224
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 78 224 78 224 78 224

10 800 10 800 10 800
4 855 4 855 4 855
5 196 5 196 5 196
3 433 3 433 3 433
3 872 3 872 3 872

12 300 12 300 12 300
2 560 2 560 2 560
4 739 4 739 4 739
1 524 1 524 1 524
6 400 6 400 6 400
8 760 8 760 8 760
1 356 1 356 1 356
2 090 2 090 2 090
6 120 6 120 6 120

4 219 4 219 4 219

19 780 158 16 581 514 3 198 644 121 644 19 901 802 16 581 514 3 320 288
18 147 610 16 581 514 1 566 096 121 644 18 269 254 16 581 514 1 687 740

1 632 548 1 632 548 1 632 548 1 632 548

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6112


	UCHWAŁA NR 104/25 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	dochody
	Arkusz1

		2025-06-05T12:00:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




